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به كسى غير از خدا تكيه نكن، كه خداوند تو را به 
همو وامى  گذارد.
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اجتماعی - اقتصادی

اختصاص ۱۰ میلیارد برای 
اصلاح شبکه آب رسانی خواف 

فرماندار خــواف گفــت: طی چند روز گذشــته 
100 میلیارد ریال از ســوی فرمانــداری برای 
اصــاح شــبکه آب رســانی خــواف در اختیــار 
آبفای شهرستان قرار گرفت. به گزارش روابط 
عمومی آبفای خواف، مهدی عباسپور افزود: در 
جریان حرکتی مؤثر برای بهبود زیرساخت های 
حیاتــی، مبلــغ 100 میلیــارد ریال بــه منظور 
خریــد لولــه و تجهیــزات لازم برای بازســازی و 
توسعه شبکه های فرسوده آب رسانی شهرها و 
روستاهای این شهرستان اختصاص یافته است. 
وی بیان کرد: این اقدام با هدف ارتقای کیفیت 
آب شــرب، افزایــش پایــداری آب در مناطــق 
مختلف شهرستان خواف، مدیریت منابع آبی و 

کاهش هدررفت آب انجام خواهد شد.

افزایش ۱7۰ درصدی ترانزیت 
کالا از مرز سرخس

مدیر کل گمرک   سرخس گفت: جنگ اوکراین 
و تحریم هــا علیــه روســیه موجــب تغییر مســیر 
تجارت جهانی و افزایش 170 درصدی ترانزیت 
ورودی کالا از ترکمنســتان و دیگــر کشــورهای 
آســیای مرکزی به مــرز زمینی و ریلی ســرخس 
شــد. محمدعلی کیانی علی آباد  در گفت وگو با 
ایرنا افزود: جنگ اوکراین موجب صدور تحریم ها 
علیه روسیه و مسدود شدن مسیر ترانزیت کالای 
کشورهای آسیای مرکزی از غرب روسیه به اروپا 
شد، لذا کشورهای آســیای مرکزی مسیر ایران 
و از جمله گمرک ســرخس را برای صدور کالای 
خود به اروپا و دیگر کشورها انتخاب کردند. وی 
بیان کــرد: پارســال 733 هزار تن انــواع کالای 
کشورهای ترکمنستان و دیگر کشورهای آسیای 
مرکزی از مســیر ســرخس و کریدورهــای ریلی 
و جاده ای ایران ترانزیت شــد کــه افزایش 170 
درصدی در مقایسه با سال 1401 داشته است.

از میان خبرها

حوادث

در جاده های گناباد و بجستان رخ داد

 مصدومیت ۱۰ نفر 
در 4 سانحه رانندگی

مســئول اورژانس پیش بیمارســتانی و حوادث 
دانشگاه علوم پزشــکی گناباد گفت: بر اثر چهار 
فقره حادثه رانندگی در شهرستان های گناباد و 
بجستان 10 نفر مصدوم شدند. به گزارش ایرنا، 
محمد حســین اســماعیل زاده افزود: شــامگاه 
یک شنبه بر اثر واژگونی خودروی سواری چانگان 
در محور بجســتان به فردوس، نرسیده به پایگاه 
زین آبــاد، چهــار نفر مصدوم شــدند و توســط 2 
دستگاه آمبولانس به بیمارستان آیت ا... مدنی 
بجستان انتقال یافتند. وی ادامه داد: همچنین 
واژگونی خــودروی ســواری برلیانــس در جاده 
کاخک به روســتای کریمو گناباد چهار مصدوم 
داشت که به بیمارســتان عامه بهلول گنابادی 
منتقل شدند. وی تصریح کرد: واژگونی خودروی 
سواری تیبا و موتورسیکلت نیز به ترتیب در جاده 
سنتو و روستای گیسور گناباد 2 مصدوم به همراه 
داشت که بعد از مراقبت های نخست درمانی به 
بیمارستان عامه بهلول گنابادی منتقل شدند.

 برخورد 2 خودروی سواری با
 9 مصدوم در جاده مشهد - سرخس

تصادف دو دستگاه خودروی سواری در جاده 
مشهد به سرخس )دوراهی چاهک(، 9 مصدوم 
برجای گذاشت. به گزارش ایرنا، مسئول روابط 
عمومی مرکــز اورژانــس پیش بیمارســتانی و 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفــت: بــرای امدادرســانی به مصدومــان این 
حادثه، 2 دستگاه آمبولانس اورژانس به محل 
حادثه اعزام شــد. محمد علیشاهی افزود: سه 
مصدوم توسط کارشناســان اورژانس در محل 
حادثه به صورت ســرپایی درمــان و 6 مصدوم 
دیگر از طریق آمبولانس به بیمارســتان شهید 

هاشمی نژاد مشهد منتقل شدند.

سایه بلاتکلیفی بر سر اجرای 2 طرح ترافیکی در بردسکن
علـی نـوری/ رئیـس پلیـس راهـور بردسـکن 

اجرای طـرح پارکبـان در ایـن شـهر را ضروری 
دانسـت و گفـت: متاسـفانه بـا گذشـت بیش از 
سـه سـال از تصویـب آن در شـورای اسـامی 
شهر بردسـکن و شـورای ترافیک و موافقت در 
شورای همتای استان، هنوز طرح پارکبان در 
بردسـکن اجرا نشـده اسـت. سـرهنگ حسـن 
قربانـی افـزود: متاسـفانه کسـبه و کارمنـدان 
بانک ها از ابتدای صبح تا ظهـر بخش اعظمی 
از جـای پـارک موجـود را بـه خـود اختصـاص 
بـا مشـکل پـارک  می دهنـد و در طـول روز 
خودروهـا در خیابان هـای منتهـی بـه هسـته 
افـزود:  مرکـزی شـهر مواجـه هسـتیم. وی 
50 درصـد توقف هـای دوبلـه در سـطح شـهر 
بـه خاطـر نبـود پارکینـگ و اجـرا نشـدن طـرح 
پارکبـان اسـت. اگـر طـرح پارکبـان اجرا شـود 
می توانیم بخشی از مشکات پارک خودروها 
را در سـطح شـهر سـاماندهی کنیـم. رئیـس 
پلیـس راهـور بردسـکن بیـان کـرد: متاسـفانه 
پارکینـگ هسـته مرکـزی شـهر گنجایـش و 
ظرفیـت لازم را نـدارد و موقعیـت مناسـبی 
نـدارد کـه بایـد شـهرداری و شـورای اسـامی 
شـهر  برای احداث پارکینگ هـای جدید، فکر 

اساسـی کننـد.

اجرا نشدن پروژه کنار گذر بردسکن و     
مشکل بار ترافیکی در چند خیابان

رئیس پلیس راهور بردســکن همچنین گفت: تا 
زمانی که پروژه کنارگذر بردســکن اجرا نشــود، 
مشــکل بار ترافیکی را در خیابان هــای مدرس ، 
شهید یوسفی ،فجر غربی و شــرقی و بولوارهای 
قدس و 13 آبان خواهیم داشت. سرهنگ حسن 
قربانی خاطرنشــان کرد: اجرای پروژه کنارگذر 
بردســکن که یکی از ضروریات است،متاســفانه 
قریب به 20 ســال اســت ناتمام رها شــده اســت 
که می طلبد متولیان امر بــرای اجرای این پروژه 
کهنــه، فکــر اساســی کننــد. وی ابــراز داشــت: 
بردســکن در دروازه خراســان رضوی واقع شده 

اســت و از طرفی تردد کامیون هــای حامل مواد 
معدنی را داریم که به طور میانگین در هر ساعت 
بیش از 50 دستگاه کامیون و تریلی از تقاطع فجر 
تردد می کنند که به یک نقطــه حادثه خیز تبدیل 
شده اســت و 50 درصد بار ترافیکی این مسیرها 

مربوط به تردد ماشین های سنگین است.
شــهردار  بردســکن نیــز دربــاره وضعیــت این 2 
طرح ترافیکــی گفت: از ســال 96 اجــرای طرح 
پارکبان توســط شــهرداری ها ممنوع شده است 
و تنهــا شــرکت های دارای مجــوز می تواننــد این 
طــرح را در قالــب یــک توافقنامــه اجــرا کنند که 
متاســفانه علی رغم این که اجرای طــرح پارکبان 
در شورای شــهر و شــورای ترافیک شهرستان به 

تصویب رسیده است ولی تاکنون هیچ شرکت 
ذی صاح برای اجرای طــرح پارکبان پای کار 
نیامده اســت که به دنبال این هستیم از طریق 
معاونت عمرانی اســتاندار با اخــذ مجوز به یک 
پیمانکار منطقه ای واگذار کنیم. محمد حسین 
مدیح اظهار کرد: علی رغم این که در این رابطه 
70 میلیــون تومان هزینه صورت گرفته اســت 
ولی تاکنون شرکت های دارای صاحیت هیچ 
اســتقبالی از  اجــرای طرح پاکبــان نکرده اند. 
وی به پروژه کنارگذر شــهر بردســکن که بیش 
از 20 ســال اســت باتکلیف باقی مانده است 
اشــاره کرد و افزود: طبــق تفاهم نامــه ای که با 
شورای شهر به امضا رسیده و در شورای ترافیک 
شهرستان و استان نیز به تصویب رسیده است، 
در صورت تامین قیر مورد نیاز توسط اداره کل 
راه و شهرسازی، شــهرداری آمادگی دارد این 
پروژه را تکمیل کنــد و مورد بهره بــرداری قرار 
دهد.  این در حالی است که این پروژه در خارج 
از محــدوده  خدماتی شــهر قرار گرفته اســت و 
طبق قانون شــهرداری حق ندارد به این پروژه 
ورود کنــد ولــی با توجــه بــه تاکید دادســتان و 
موافقت استانداری در صورت تامین قیر مورد 
نیاز توســط اداره کل راه و شهرسازی، آمادگی 
داریم این پروژه را اجرا کنیم و به اتمام برسانیم.

فرماندار خواستار شد:

تسریع در روند استقرار ادارات در ششتمد
فرمانــدار ششــتمد گفــت: نبــود بســیاری از 
ادارات و نمایندگی دســتگاه های اجرایی در 
این شهرســتان علی رغم گذشت ســه سال از 
تاســیس شهرســتان، مــردم را بــرای دریافت 
خدمــات دولتی دچــار مشــکل کرده اســت. 
حســین ایثارگــر در گفت وگــو با ایرنا اظهــار 
کرد: هنوز برخی دوایر دولتی از جمله ادارات 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشــاد 
اسامی، محیط زیست، بنیاد مسکن، اوقاف 

و امور خیریه، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی، 
ثبــت احــوال و تعزیــرات در ایــن شهرســتان 
نمایندگــی ندارند و ســاکنان این شهرســتان به 
ناچار بایــد با پیمــودن مســافتی زیــاد، خدمات 
مربوط به این حوزه ها را در شهرســتان ســبزوار 
جســت و جو کننــد. وی خواســتار شــتاب دادن 
به روند استقرار ادارات و ســامان گرفتن شاکله 
اداری ایــن شهرســتان تازه تاســیس، بــا هدف 
خدمات رســانی بهتر به مردم شــد و گفت: یکی 

از مهم ترین نیازهــای این شهرســتان که اکنون 
بیش از سه سال از ارتقای آن می گذرد، استقرار 
ادارات مختلف است. وی اظهار کرد: برای تحقق 
این مطالبه مردمی، پیگیری های فراوانی صورت 
گرفته است، اما با وجود قول های مساعد تاکنون 
نهادهای اداری محدودی در شهرستان ششتمد 
دایر شــده که در مواردی این نهادها نیز به سبب 
کمبود منابع انســانی و مالی، کیفیــت و کارایی 
لازم را در ارائه خدمات نداشــته و مردم از وجود 

آنان رضایت کافی ندارند.
فرماندار ششتمد گفت: در مذاکرات و نشست 
هایی که بــا اســتانداری و برخــی مدیران کل 
برگزار شد، اعام شده است که استقرار اداره 
حتــی بــه شــکل نمایندگی هــم باید بــا مجوز 
سازمان برنامه و بودجه صورت گیرد که لازمه 
آن تعریــف چارت ســازمانی برای شهرســتان 
اســت تا از این طریــق مقدمــات تامیــن نیرو، 

امکانات و تجهیزات اداری فراهم شود.


